
 

48 1 vis M12 x 50 
47 1 chape  
46 1 axe long  
45 2 couvercle  
44 1 bague souple  
43 1 axe court  
42 1 avant bras  
41 1 bras  
40 1 vis tête fraisée M3 x 4 
39 1 couvercle boîtier électronique   
38 1 boîtier électronique   
37 1 molette de verrouillage   
36 1 ressort   
35 4 vis M3 x 8 
34 1 boîtier moteur   
33 2 ressort   
32 2 connecteur charbon   
31 2 charbon   
30 2 rondelle   
29 2 écrou M2 
28 2 vis M2 x 75 
27 1 coussinet   
26 1 boîtier collecteur   
25 2 aimant   
24 1 carter moteur   
23 1 pignon m = 1, z = 8 
22 1 rotor   

17-21 1 roulement rigide 1 rangée de billes  Ø16 Ø4 b=5 
16 6 vis M3 x 8 
15 1 couronne m = 1, z = 79 
14 1 porte satellite 1 (entrée)   
13 6 satellite m = 1, z = 35 
12 3 axe porte satellite 2   
11 1 porte satellite 2   
10 3 satellite m = 2, z = 14 
9 8 vis M6 x 16 
8 1 couvercle sortie   
7 1 porte satellite 3 (sortie)   
6 1 entretoise   
5 1 serre câble   
4 1 passe câble  caoutchouc 
3 1 vis capot   
2 1 capot   
1 1 support   

Rep. Nbre  Désignation Observation 

    
    

  

Ouvre Portail  SOMFY 
Passeo 650     


